

REFERAT Idræt og Sundhedsudvalget 2018 - 2025 d. 03-10-2023

Mødedato	Tirsdag d. 03. oktober 2023 kl. 14:00
Mødested	Leen
Mødedeltagere	Dragan Popovic, Peder Bisgaard, Thomas Elong, Jamil Nofal Cheheibar, Kate Horsbøl (Fravær)

Indholdsfortegnelse

Drøftelse af budgetaftalen 2024-27.....	3
Frederiksborgcenterfonden - økonomisk kvartalsrapport august.....	4
Ansøgninger - Bevæg dig for livet-puljen.....	7
Ansøgninger - Idrætspuljen.....	10
Møde med FrederiksborgCentret.....	13
Møde med Hillerød Samvirkende Idrætsforeninger.....	14
Nyt fra udvalgsformanden og forvaltningen.....	15
Digital godkendelse af referat.....	16

Punkt 1: Drøftelse af budgetaftalen 2024-27

23/12747

Indstilling

Direktionen indstiller, at Idræt og Sundhedsudvalget får lejlighed til at drøfte budgetaftalen 2024-27, herunder hvilken betydning det kan få for udvalgets område.

Sagsfremstilling

Sagen fremlægges for Idræt og Sundhedsudvalget med henblik på at give udvalget lejlighed til at drøfte budgetaftalen 2024-27, herunder hvilken betydning det kan og skal få for udvalgets område.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Idræt og Sundhedsudvalget den 03-10-2023

Udvalget godkendte indstillingen.

Fraværende: Kate Horsbøl (C)

Bilag

Aftale B2024 Hillerød Kommune

Budgetaftale 2024-2027 - taldel

Fraværende Kate Horsbøl

Punkt 2: Frederiksborgcenterfonden - økonomisk kvartalsrapport august

23/10036

Indstilling

Direktionen indstiller til Idræt og Sundhedsudvalget at udtale sig og indstille til økonomiudvalget at tage økonomisk kvartalsrapport fra Frederiksborgcenterfonden til efterretning.

Sagsfremstilling

Sagen fremlægges på baggrund af beslutning i økonomiudvalget den 19. april 2023 om at:

”Frederiksborgcenterets økonomiske kvartalsrapporter fremlægges til økonomiudvalget og Idræt og Sundhedsudvalget med bestyrelsens vurdering af forretningens fremdrift, soliditet og risiko.”

Beslutningen om et tættere økonomisk tilsyn ligger i forlængelse af beslutning i budget 2023-2026:

”Efter Frederiksborgcenterets ønske om yderligere driftsstøtte og lånegarantier ser 2023 ud til at blive det første år, hvor Frederiksborgcenterets indtjeningsmuligheder kommer mere fri af pandemiens eftervirkninger. Da bestyrelsen har meldt ud, at der først er økonomisk balance i 2027, er der behov for, at bestyrelsen behandler en ny omkostnings- og indtjeningsstrategi. ØU har allerede bedt om forslag om, hvordan bestyrelsens arbejde kan professionaliseres, så det matcher Frederiksborgcenterets størrelse og betydning efter åbningen af Royal Stage, og på samme måde sikre, at organisationen kan matche Frederiksborgcenteret anno 2023. Økonomiudvalget har planlagt et møde med bestyrelsen i efteråret for at høre om disse oplæg.

Vi stiller lånegaranti for 17 mio. kr., friholder Frederiksborgcenteret for besparelser og forhøjer driftstilskuddet med 0,7 mio. kr. i fem år.”

Fonden FrederiksborgCentret (FBC) har på ekstraordinært bestyrelsesmøde den 13. september 2023 behandlet centrets økonomi, det vil sige budgetopfølgning (pr. 31. august 2023) og prognose for resten af 2023 (se bilaget FBC_Forecast) samt balance pr. 30. juni 2023 opgjort henholdsvis samlet (se bilaget FBC_Balance_300623) og opdelt mellem kommunal og kommerciel virksomhed (se bilaget FBC_Opdelt HalvårsBalance_30062023).

Bestyrelsen har efterfølgende fremsendt et notat hvor de på baggrund af budgetopfølgningen eksplicit besvarer økonomiudvalgets ønske om ”bestyrelsens vurdering af forretningens fremdrift, soliditet og risiko” (se bilag Kommune_Q2rapport)

Bestyrelsen konstaterer i forhold til fremdrift:

”Salget er samlet set ikke gået som forventet og pipelinen er mindre end budgetteret.

Manglende salg specielt på:

- 1 mio. kr. på større møder/konferencer
- 0,9 mio. kr. på firmaevents
- 0,9 mio. kr. på mødelokaler, træningslokaler og inventar

Dette har afledt et mindre træk på køkkenet, som ellers har været gearret til flere arrangementer. Mod et budgetteret overskud på 1,3 mio. kr. for halvåret, er der i stedet et realiseret underskud i restauranten, der i bedste fald svarer til et 0 for året.

Personaleomkostningerne er tillige større end budgetteret herunder er der ansat en ekstra profil til at drive specielt partnersalg og events med et samlet ekstra overhead på 1,1 mio. kr.

Partnerindtægterne går lidt langsommere end forventet, men vil være på niveau når 2024 påbegyndes.

Ekstra energiudgifter kommer til at koste centret 0,7 mio.kr.”

Bestyrelsen vurderer i forhold til soliditet:

”Soliditeten udgør efter 1. halvår 22,6%, hvilke fortsat er på et tilfredsstillende niveau. Hvis forecastet holdes vil soliditeten falde til 21,8% - stadig tilfredsstillende, men i en uacceptabel retning.”

Bestyrelsen vurderer i forhold til risiko:

”De 2 største risici er udviklingen i salg og likviditet. Som nævnt har salget ikke været på det budgetterede niveau. Det er altafgørende for årets samlede resultat, at der ledelsesmæssigt sættes ekstra fokus på salgsarbejdet både på kort og længere sigt.

Bestyrelsen har således iværksat en serie af målrettede aktiviteter og nedsat en taskforce med fokus på at revidere den kommercielle strategi herunder partner-, event- og udlejningsdelen. Der er aftalt månedlig rapportering fra direktøren om fremdriften på de forskellige indsatser og deres forventede effekt i forhold til årets samlede resultat.

Udviklingen i likviditeten vil være meget stramt i den næste periode hvorfor der løbende arbejdes med at optimere likviditeten og der er aftalt en månedsopfølgning over for bestyrelse.

Bestyrelsen godkendte på bestyrelsesmødet d. 13. september at arbejde videre med:

- Optimering af køkken og cafe-setup – Café Royal
- Optimering af salgsarbejdet for 2. halvår
- En række potentielle besparelsesområder (i forhold til indkøb, vedligehold, vikarforbrug, ansættelser og investeringer)”.

Bestyrelsens prognose er, at 2023 ender med et samlet underskud på -3.725.873 kr. (jf. bilaget FBC_Forecast).

Årsrapporten 2022 viste et samlet underskud for året på -4.591.949 kr.

Den 4. august 2023, i forbindelse med kommunens forhandling om budget 2024-2027, fremsendte FBC et brev til byrådet, hvoraf det fremgik at det forventede underskud for 2023 var 0,5 mio. kr.

FBC oplyser, at forskellen i prognoserne skyldes at:

”

- *Budgethilsen var lavet på baggrund i resultatet for Q1 og fondens regnskabssystem kan ikke tilrette mht. salget for året*
- *Resultatet for halvåret var først kendt ultimo august måned*
- *Det manglende salg ses først i andet kvartal og samtidig har økonomichefen måtte lave en manuel optælling i forhold til det realiserede salg for resten af året”.*

Fonden gør opmærksom på, at der primo 2024 implementeres et nyt regnskabssystem, som bedre understøtter fondens/bestyrelsens mulighed for at følge driften i fonden.

Forvaltningen har deltaget i de seneste bestyrelsesmøder og derudover afholdt møde med bestyrelsesformand og ledelse. Forvaltningens indtryk er, at bestyrelsen tager den alvorlige opgave på sig og har igangsat initiativer, som den i situationen vurderer er de bedst mulige i forhold til at skabe tryghed og transparens i forhold til en seriøs genopretning af forretningen.

Næste kvartalsstatus forventes fremlagt for Idræt og Sundhedsudvalget og økonomiudvalget i december 2023.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Idræt og Sundhedsudvalget den 03-10-2023

Udvalget tog sagen til efterretning og udtrykker bekymring for det samlede økonomiske forecast. Udvalget udtrykker forventning om, at bestyrelsen fastholder maksimalt fokus på det bedst mulige årsresultat.

Udvalget sender sagen videre til økonomiudvalget.

Fraværende: Kate Horsbøl (C)

Bilag

FBC_Forecast 09_2023

FBC_Balance 300623

FBC_Opdelt halvårsBalance_30062023

Kommune_Q2rapport_modtaget_220923

Fraværende Kate Horsbøl

Punkt 3: Ansøgninger - Bevæg dig for livet-puljen

22/16433

Indstilling

Direktionen indstiller, at Idræt og Sundhedsudvalget:

1. behandler tre ansøgninger til Bevæg dig for livet-puljen, herunder ansøgning fra Hillerød Tennis og Padel Klub, ansøgning fra Store Dyrehave Sporlaug og ansøgning fra Hillerød Basketball Klub.
2. forholder sig til, om ansøgningen fra Hillerød Tennis og Padel Klub og ansøgningen fra Hillerød Basketball klub skal behandles som ansøgninger til Idrætspuljen og vurderes ud fra retningslinjerne for Idrætspuljen.

Sagsfremstilling

Forvaltningen har modtaget en ansøgning fra Hillerød Tennis og Padel Klub, som søger om tilskud på 40.000 kr. Efterfølgende har forvaltningen modtaget en ansøgning fra Store Dyrehave Sporlaug, som søger om tilskud på 20.000 kr. samt en ansøgning fra Hillerød Basketball Klub, som søger om tilskud på 19.800 kr. De to ansøgninger fra Store Dyrehave Sporlaug og Hillerød Basketball Klub er på maks. 20.000 kr. og kan derfor principielt behandles administrativt. Men da puljen pt. udgør 32.816 kr. ekskl. moms kan alle tre ansøgninger ikke tildeles det fulde beløb, og derfor fremlægges alle tre ansøgninger for Idræt og Sundhedsudvalget til behandling.

Hillerød Tennis og Padel Klub

Hillerød Tennis og Padel Klub søger om tilskud til gennemførelse af 50 klasseforløb fordelt på klassetrin 0.-10. klasse på alle kommunens skoler. Foreningen vil præsentere eleverne for tennis, padel og pickleball samt være klar med hold til evt. nye medlemmer i foreningen. Der ansøges om 40.000 kr. Hillerød Samvirkende Idrætsforeninger (HSI) har modtaget ansøgningen til kommentering, og de vurderer, at det er et støtteværdigt formål, men at foreningen søger om en relativt stor del af puljens størrelse, og at der derfor samtidig skal tages hensyn til eventuelle øvrige ansøgere til puljen.

I ansøgningen fremgår det, at Hillerød Tennis og Padel Klub har stor erfaring med klasseforløb, og at de ønsker at udvide tilbuddet til alle skoler, samt at de med aktiviteterne tennis, padel og pickleball har et populært og relevant tilbud, der matcher de forskellige klassetrin.

Ansøger tilføjer i et svar til forvaltningen, at de tidligere har haft forløb på- og været i dialog med Hillerødsholmskolen, Frederiksborg Byskole, Sophienborgskolen og Marie Mørks skole. Der er på nuværende tidspunkt én skole, som har henvendt sig med interesse i et nyt forløb, og Hillerød Tennis og Padel Klub vurderer, at det er realistisk at tilbyde forløb for 50 klasser på baggrund af tidligere erfaringer og med tilbud om både tennis, padel og pickleball.

Forvaltningen vurderer, at ansøgningen i høj grad lever op til retningslinjerne for Bevæg dig for livet-puljen. Forvaltningen gør udvalget opmærksom på, at denne ansøgning evt. vil kunne behandles som en ansøgning til Idrætspuljen. Forvaltningen vurderer, at ansøgningen i høj grad lever op til retningslinjerne for Idrætspuljen.

Store Dyrehave Sporlaug

Store Dyrehave Sporlaug søger om tilskud til at igangsætte udarbejdelsen af en inkluderende visionsplan for et forestående trailcenter i St. Dyrehave. Visionsplanen udarbejdes i samarbejde med DGI Nordsjælland med involvering af borgergrupper og øvrige, lokale outdoor-foreninger. Der ansøges om 20.000 kr.

Af ansøgningen fremgår det, at trailcenteret skal fungere som samlingspunkt i naturen, der understøtter og fungerer som base for blandt andet løb, ridning, cykling, gåture, sankeaktiviteter, outdoor træning og naturoplevelser. Centeret vil være udgangspunktet for træning, hvile, deling af naturoplevelser, træningsdiskussioner og gensidig inspiration på tværs af forskellige sportsgrene, ligesom eksempelvis skoleklasser og seniorer vil være naturlige brugere.

Udarbejdelsen af visionsplanen vil inddrage lokalsamfundets interesser og omfatter en grundig analyse af projektets kapacitet, økonomi, nødvendighed og potentiale. Interessenter engageres gennem møder og borgermøder for at indhente input og idéer, der skal danne grundlag for udviklingen af en visions- og udviklingsplan indeholdende målsætning, tidsplan, økonomisk oversigt, organisatorisk struktur, kommunikationsstrategi med mere.

Forvaltningen vurderer, at ansøgningen i høj grad lever op til retningslinjerne for Bevæg dig for livet-puljen.

Hillerød Basketball Klub

Hillerød Basketball Klub søger om tilskud til at afholde en gratis 3-dages basketball camp i efterårsferien for piger fra 1. til 4. klasse. Klubben fokuserer i år på at styrke deres pigehold og vil derfor tilbyde flere aktiviteter for piger. På den 3-dages basketball camp får deltagerne mulighed for at spille basketball, lave andre aktiviteter og være en del af et hyggeligt og socialt fælleskab. Der er plads til 60 deltagere og klubben har et mål om at rekruttere både erfarne og nye spillere. Hillerød Basketball klub har fokus på at give deltagerne en positiv oplevelse med basketball, og de arbejder efter princippet ”venskabsgaranti”, som betyder, at de i høj grad har fokus på at skabe gode relationer mellem deltagerne, så hver deltager oplever, at de har fået mindst én ny ven i løbet af de 3 dage.

Forvaltningen har været i dialog med Hillerød Basketball Klub, der vil have fokus på rekruttering til deres basketball-camp via deres eksisterende samarbejde med skolerne. Rekrutteringsindsatsen skal sikre deltagelse af piger, der ikke i forvejen er medlem af foreningen.

Forvaltningen vurderer, at ansøgningen i høj grad lever op til retningslinjerne for Bevæg dig for livet-puljen. Forvaltningen gør udvalget opmærksom på, at denne ansøgning evt. vil kunne behandles som en ansøgning til Idrætspuljen. Forvaltningen vurderer, at ansøgningen i høj grad lever op til retningslinjerne for Idrætspuljen.

Bevæg dig for livet puljen udgør 32.816 kr. ekskl. moms.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Idræt og Sundhedsudvalget den 03-10-2023

Udvalget imødekommer ansøgningen fra Hillerød Tennis og Padel Klub med et tilskud på 20.000 kr. fra Idrætspuljen til opstart af forløb på skoler, hvor der endnu ikke er etableret et samarbejde.

Udvalget imødekommer ansøgningen fra Store Dyrehave Sporlaug med et tilskud på 10.000 kr. fra Bevæg dig for livet-puljen.

Udvalget imødekommer ansøgningen fra Hillerød Basketball Klub med et tilskud på 15.000 kr. fra Idrætspuljen.

Fraværende: Kate Horsbøl (C)

Bilag

Fremtidsvision Store Dyrehave sporlaug 2022.pdf

budgetskabelon_Store Dyrehave Sporlaug

Ansøgning_Store Dyrehave Sporlaug

budgetskabelon_Hillerød Tennis og Padel Klub

Ansøgning_Hillerød Tennis og Padel Klub

Opfølgende spørgsmål til Hillerød Tennis og Padel Klub

Ansøgning_Hillerød Basket_Pigecamp

Budget - Hillerød Basket_Pigecamp

Idrætspulje retningslinjer 2023.docx

Opfølgende spørgsmål til Hillerød Basketball Klub_pigecamp

Fraværende Kate Horsbøl

Punkt 4: Ansøgninger - Idrætspuljen

23/2348

Indstilling

Direktionen indstiller, at Idræt og Sundhedsudvalget tager stilling til ansøgning til Idrætspuljen fra OMBOLD vedr. De åbne sjællandske mesterskaber i Hillerød.

Sagsfremstilling

Foreningen OMBOLD søger om støtte til at holde De åbne sjællandske mesterskaber i gadefodbold for udsatte og hjemløse borgere i Hillerød Kommune. Ansøger søger om støtte på op til 40.000 kr. og har også søgt Hillerød Kommunes Kulturstrategipulje om støtte på op til 40.000 kr. Ansøgers budget er på 60.000 kr. i alt, hvoraf de selv finansierer 20.000 kr.

De åbne sjællandske mesterskaber er ét ud af fire regionale mesterskaber i gadefodbold.

Målgruppen for mesterskabet er voksne socialt udsatte borgere. Det er primært hjemløse og udsatte med tilknytning til lokale og landets væresteder, misbrugscentre og herberger. Det kan både være borgere fra Hillerød Kommune og de omkringliggende kommuner, der deltager i stævnet.

Målgruppen er kendetegnet ved at have et liv præget af massive sociale problemer. Der er tale om mennesker på kontanthjælp, der slås med bl.a. misbrug, psykiske sygdomme, arbejdsløshed og hjemløshed.

Stævnerne er en anledning til at få trænet, men også en mulighed for socialt samvær og mulighed for at opbygge nye relationer i positive fællesskaber. Alt efter den lokale interesse og forankring kan projektet føre til videre samarbejde mellem OMBOLD, uddannelsesinstitutioner, lokale herberger/væresteder og Dansk Boldspil-Union.

Stævnet skal holdes i en hverdag i 2024. Nærmere dato skal afklares i samarbejde med forvaltningen, såfremt der opnås støtte.

Ansøger forventer, at 150 personer vil deltage i stævnet.

Forvaltningen har deltaget i et møde med ansøger, bl.a. med henblik på uddybning af det kommunale ressourcetræk. Ressourcetrækket består som minimum i et enkelt møde mellem OMBOLD og repræsentanter fra de relevante fagafdelinger. Her vil opgaven være at bistå med sparring, hjælp med at finde et egnet sted, pege på mulige foreninger. Herfra kan OMBOLD i princippet køre arrangementet selv og samarbejdet om eksempelvis kommunikation og samarbejde med uddannelsessteder kan skaleres op eller ned alt efter ressourcerne i forvaltningen. Yderligere samarbejde, promovering etc., lokal forankring er således op til kommunen og evt. lokale samarbejdspartnere. Ovenstående fremgår af vedlagte notat, som udgør et supplement til ansøgningen.

Forvaltningen vurderer på den baggrund, at ressourcetrækket ikke nødvendigvis vil være stort og arrangementet er et godt initiativ for en målgruppe, der ofte ikke tilgodeses i offentlige arrangementer.

Ansøgning, budget, øvrige bilag og Idrætspuljens retningslinjer er vedlagt sagen.

Forvaltningen vurderer, at ansøgningen i høj grad lever op til Idrætspuljens retningslinjer.

Da De åbne sjællandske mesterskaber i OMBOLD afholdes i 2024, vil beløbet blive bevilliget fra puljen i 2024. Idrætspuljen i 2023 er på i alt 245.000 kr. Der er overført 78.000 fra 2022 til 2023.

	Udbetalt	Nettoudgift
Davis Cup 2023; Royal Stage	50.000,00 kr.	44.500,00 kr.
BørneTour, CC Hillerød	25.000,00 kr.	22.250,00 kr.
Licens, Danish Padel Open,	70.000,00 kr.	62.300,00 kr.
Royal Run Eventpakker, DGI Nordsjælland	5.000,00 kr.	4.450,00 kr.
Kredsløbet, HVRunners	10.000,00 kr. (underskudsdækning)	8.900,00 kr.
*Børn hjælper børn, HGK	10.000,00 kr.	8.900,00 kr.
*Ekstraordinære udgifter Slotssti stafetten, FIF-orientering	8.500 kr.	7.565,00 kr.
DM KO Sprint, FIF-orientering	26.400 kr.	23.496,00 kr.
I alt	204.900 kr.	182.361 kr.

*Ansøgninger der er blevet administrativt behandlet og tildelt tilskud fra Idrætspuljen.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Idræt og Sundhedsudvalget den 03-10-2023

Udvalget behandlede ansøgningen og beder ansøger om at genfremsende en uddybet ansøgning med fokus på lokale samarbejder med foreninger i Hillerød Kommune og en udfoldet del omkring samarbejdet med forvaltningen, herunder placering af arrangementet.

Fraværende: Kate Horsbøl (C)

Bilag

Idrætspulje retningslinjer 2023

idrætspuljen - ansøgning OMBOLD

Projektbeskrivelse - SM OMBOLD Hillerød 2024

Budget SM OMBOLD i Hillerød

Fraværende Kate Horsbøl

Punkt 5: Møde med FrederiksborgCentret

21/17933

Indstilling

Direktionen indstiller, at Idræt og Sundhedsudvalget holder møde med FrederiksborgCentret.

Sagsfremstilling

Idræt og Sundhedsudvalget har inviteret repræsentanter fra FrederiksborgCentret til møde med udvalget, hvor der vil blive lejlighed til bl.a. at give en status på, hvordan det går i forhold til fritidsbrugernes anvendelse af centret, faciliteterne, samarbejdet med brugerne mm.

Repræsentanter fra FrederiksborgCentret er inviteret til at deltage kl. 15.00-15.30.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Idræt og Sundhedsudvalget den 03-10-2023

Udvalget holdt møde med repræsentanter fra FrederiksborgCentret.

Fraværende: Kate Horsbøl (C)

Fraværende Kate Horsbøl

Punkt 6: Møde med Hillerød Samvirkende Idrætsforeninger

21/17933

Indstilling

Direktionen indstiller, at Idræt og Sundhedsudvalget holder møde med Hillerød Samvirkende Idrætsforeninger.

Sagsfremstilling

Hillerød Samvirkende Idrætsforeninger (HSI) indsamler hvert år anlægs- og vedligeholdelsesønsker fra idrætsforeningerne og præsenterer dem for Idræt og Sundhedsudvalget, så de kan indgå i udvalgets behandling ifm. budgetprocessen.

Idræt og Sundhedsudvalget ønsker at give HSI en tilbagemelding på byrådets budgetforhandlinger for budget 2024-2027.

Repræsentanter fra HSI er inviteret til at deltage på mødet kl. 16.00 til 16.30.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Idræt og Sundhedsudvalget den 03-10-2023

Udvalget holdt møde med repræsentanter fra Hillerød Samvirkende Idrætsforeninger. Udvalget gav en tilbagemelding på byrådets budgetforhandlinger for budget 2024-2027 med betydning for Idræt og Sundhedsudvalgets område.

Fraværende: Kate Horsbøl (C)

Fraværende Kate Horsbøl

Punkt 7: Nyt fra udvalgsformanden og forvaltningen

21/18044

Indstilling

Direktionen indstiller, at Idræt og Sundhedsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling

Udvalgsformanden og forvaltningen giver en opfølgende orientering om udvalgets sager, årsplan samt orienterer om aktuelle emner med interesse for udvalget.

Udvalgets årsplan er vedlagt som bilag.

Retsgrundlag

Ikke relevant for sagen.

Økonomi

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Beslutning i Idræt og Sundhedsudvalget den 03-10-2023

Der blev orienteret om:

- Status på ansøgning om dispensation fra gældende Lokalplan for Hillerød Stadion
- Status på kommende sager, herunder brugeraftale med Hillerød Golf Klub og drift- og samarbejdsaftale med FrederiksborgCentret.

Fraværende: Kate Horsbøl (C)

Bilag

Årsplan 2023 - Idræt og Sundhedsudvalget, oktober

Fraværende Kate Horsbøl

Punkt 8: Digital godkendelse af referat

22/16836

Beslutning i Idræt og Sundhedsudvalget den 03-10-2023

Godkendt.

Fraværende: Kate Horsbøl (C)

Fraværende Kate Horsbøl